Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais
CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

      OFÍCIO/CMECL/031/2023

Conselheiro Lafaiete, 02 de março de 2023

Excelentissíma Senhora Promotora
Liliale Ferrarezi Fagundes
Promotora de Justiça
NESTA

ASSUNTO:  ENCAMINHAMENTO FAZ/DOCUMENTOS EM RESPOSTA AO
OFÍCIO 1037/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114, de 04
de junho de 2009, em atenção aos termos em referência, vem respeitosamente
em face de Vossas Senhorias  encaminhar os seguintes documentos:

1 – Relatório 001-2023 - IC MPE 02.16.0183.0017180/2023-45 – Pessoa com
deficiência;
2 – Email recebido pela AMUPD;
3 – Ofício 022-2023-CMECL enviado à SEMED;
4 – Ofício 029-2023-CMECL enviado à Procuradoria Municipal.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

		2023-03-02T12:03:23-0300